ESTADO DE GOIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURILANDIA

CONCURSO PÚBLICO 001/2019

O Município de Maurilandia, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado pela

Exma. Sr. Prefeita municipal EDJANE ALVES DE ALMEIDA no uso de suas atribuições legais, em

conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA, TORNA

PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES para o

Concurso Público nº 001/2019, conforme segue adiante.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

166002835 RENATA DO NASCIMENTO DE

OLIVEIRA

ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

166002843 MAGNO RODRIGUES DA COSTA FISCAL DE OBRAS E POSTURA DEFERIDO

166002847 JUNIA MARIA PEREIRA DOS

SANTOS MARQUES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA DEFERIDO

Fortaleza - CE, 18 de março de 2019.